



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cityhus Service Bureau A/S
Torvet 18, 1., 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37 92 80 11

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Robert Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cityhus Service Bureau A/S Torvet 18, 1. 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 37 92 80 11
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Robert Bruun Jørgen Bisgaard Pedersen Rie Pedersen Thea Pedersen
Direktion	Robert Bruun
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Texbo A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.407 t.kr. mod 2.218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-nan-sielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	2.407.421	2.218
Andre eksterne omkostninger	-45.366	-45
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-2.029.674	-1.360
Resultat før skat	332.381	813
1 Skat af årets resultat	-73.124	-179
Årets resultat	259.257	634
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	259.257	0
Disponeret fra overført resultat	0	-366
Disponeret i alt	259.257	634



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	20.564.000	20.564
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.564.000</u>	<u>20.564</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.564.000</u>	<u>20.564</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>123.877</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.877</u>	<u>11</u>
	Likvide beholdninger	<u>274.415</u>	<u>1.096</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>398.292</u>	<u>1.107</u>
	Aktiver i alt	<u>20.962.292</u>	<u>21.671</u>



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
3 Overført resultat	15.293.759	15.034
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	16.493.759	17.234
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.343.000	3.343
Hensatte forpligtelser i alt	3.343.000	3.343
Gældsforpligtelser		
Deposita	749.122	623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	749.122	623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.964	32
Selskabsskat	73.124	179
Anden gæld	124.323	260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.411	471
Gældsforpligtelser i alt	1.125.533	1.094
Passiver i alt	20.962.292	21.671
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	73.124	179
	73.124	179



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	7.495.542	7.496
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2017	7.495.542	7.496
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	13.068.458	13.068
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	13.068.458	13.068
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	20.564.000	20.564

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	13 %
Højeste afkastprocent	15 %
Laveste afkastprocent	9 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	15.034.502	15.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>259.257</u>	<u>-366</u>
	<u>15.293.759</u>	<u>15.034</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve mv. på i alt 425 t.kr. til sikkerhed for selskabets mellemværende med ejerlejlighedsforeningerne. Ejerpantebreve mv. giver pant i selskabets ejerlejligheder.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Texbo A/S, CVR-nr. 34 95 60 14, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thea Aparna Bisgaard Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-341349318821

IP: 80.165.157.196

2017-11-07 13:42:54Z

NEM ID 

Jørgen Bisgaard Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-437688029428

IP: 80.165.157.196

2017-11-07 13:43:50Z

NEM ID 

Rie Smitha Bisgaard Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-634186595177

IP: 188.177.27.162

2017-11-07 13:46:51Z

NEM ID 

Robert Bruun (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-295739610787

IP: 77.66.11.161

2017-11-07 13:52:07Z

NEM ID 

Robert Bruun (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-295739610787

IP: 77.66.11.161

2017-11-07 13:52:07Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-11-07 14:10:36Z

NEM ID 

Robert Bruun (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-295739610787

IP: 77.66.11.161

2017-11-08 06:07:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4J8Z5-EMGFY-QP6KN-7ENAP-EQI47-YH6Z1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>